
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-01-17-000033-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ «Смарттендер»

Реєстраційний номер лоту: 14180129/облад.1

Замовник аукціону:ПИЛИПЕНКО ТЕТЯНА ВІКТОРІВНА

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 27.01.2022 09:34:12

Дата та час закінчення електронного аукціону: 27.01.2022 16:35:23

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Аукціон з продажу обладнання:
ТП 565 (трансформатор 100кВа)

Справа про банкрутство № 925/843/14, що розглядається господарським судом Черкаської області.
Арбітражний керуючий Пилипенко Тетяна Вікторівна (свідоцтво про право на здійснення діяльності
арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 1443 від 09.07.
2013р.), що виконує повноваження ліквідатора Комунального підприємства «Облпаливо» Черкаської
обласної ради (ідентифікаційний код 14180129, адреса реєстрації: м.Черкаси вул. Будіндустрії, 9)
оголошує про продаж майна комунальної форми власності, що належить КП «Облпаливо»
Черкаської обласної ради - обладнання: трансформатор ТП 565 (100кВа). Адреса попередньої
публікації аукціону: https://auction.e-tender.ua/#/tenderDetailes/8deef031996545978bc808b611ff3dee
https://auction.e-tender.ua/#/tenderDetailes/6f2820e0ae47432598bbcf09c825664f

Справа про банкрутство № 925/843/14, що розглядається господарським судом Черкаської області.
Арбітражний керуючий Пилипенко Тетяна Вікторівна (свідоцтво про право на здійснення діяльності
арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 1443 від 09.07.
2013р.), що виконує повноваження ліквідатора Комунального підприємства «Облпаливо» Черкаської
обласної ради (ідентифікаційний код 14180129, адреса реєстрації: м.Черкаси вул. Будіндустрії, 9)
оголошує про продаж майна комунальної форми власності, що належить КП «Облпаливо»
Черкаської обласної ради - обладнання: трансформатор ТП 565 (100кВа). Адреса попередньої
публікації аукціону: https://auction.e-tender.ua/#/tenderDetailes/8deef031996545978bc808b611ff3dee
https://auction.e-tender.ua/#/tenderDetailes/6f2820e0ae47432598bbcf09c825664f
Відомості про обладнання: Заводський №288095, Основні дані вимірювальних приладів:М-418
№106715, пов. 1кв.2021 р. Омметр ЭС 0218 №00759 пов. 1кв.2021 р. Мегомметр 2500 V Ф4102/1М
№26613 пов. 1кв.2021 р. Обладнання знаходиться в стані, непридатному для подальшого корисного
використання – вийшла з ладу обмотка (висновок ТОВ «Чорнобайенерго»). Переможцю аукціону



податкова накладна не видається. Особа, яка має намір взяти участь в аукціоні проходить
реєстрацію на участь в аукціоні через електронний майданчик, який знаходиться на сторінці веб-
сайту адміністратора електронної торгової системи, де розміщені посилання на сторінки веб-сайтів
операторів електронних майданчиків, що мають право використовувати електронний майданчик
для проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність) і з якими адміністратор уклав відповідний договір, здійснює подання заявки
на участь в аукціоні та заповнення електронної форми до закінчення кінцевого строку прийняття
заявок на участь в аукціоні. Оператор вираховує винагороду у розмірі, встановленому пунктом 39
"Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про
банкрутство (неплатоспроможність)" від 02 жовтня 2019 р. № 865. Реквізити рахунку на який
вноситься гарантійний внесок:
https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2 . Придбане на аукціоні
майно, передається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни. Про передачу майна
складається акт про придбання майна на аукціоні. Ознайомитися з майном та його якісними
характеристиками можна за його місцезнаходженням, в робочі дні за попередньою домовленістю з
замовником аукціону.

Початкова ціна лоту: 7 026.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ згідно
Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 10 510.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 702.60 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Коваль Олег Юрійович, 2750216776

Розмір ставки: 6 955.74 ГРН, 27.01.2022 10:22:40

Закриті цінові пропозиції учасників:

Филиппов Дуфуня Мамлюкович, 3316504533 7 500.00 ГРН 27.01.2022
16:21:26

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУД-АСИСТЕНТ",
39392178

10 510.00 ГРН 27.01.2022
16:22:17

 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 3

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"БУД-АСИСТЕНТ"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми



(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 27.01.2022 16:35:23

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


